
ZARZĄDZENIE Nr  231  

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji  Wojewódzkiej do spraw weryfikowania szacunku strat 

spowodowanych przez  klęski żywiołowe w infrastrukturze komunalnej jednostek 

samorządu terytorialnego województwa lubuskiego 

 

 

Na podstawie art. 17 oraz art. 22 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie 

 i administracji rządowej w województwie (Dz.. U. z  2009 r. Nr 31, poz. 206 , z 2010 r.   

Nr 40, poz. 230), zarządza się co następuje: 

 

 § 1.1. Powołuje się Komisję Wojewódzką do spraw weryfikowania szacunków strat 

spowodowanych przez klęski żywiołowe w infrastrukturze komunalnej jednostek samorządu 

terytorialnego zwaną dalej „Komisją”. 

 

 2. Do zadań „Komisji” należy: 

1) weryfikacja szacunków strat w infrastrukturze komunalnej gmin, powiatów oraz 

samorządu województwa, dokonanych przez komisje lokalne jednostek samorządu 

terytorialnego, pod względem jakościowym, ilościowym i wartościowym, 

2) sporządzenie protokołu z weryfikacji szacunku strat, stanowiącego podstawę do 

ubiegania się jednostek samorządu terytorialnego o udzielenie dotacji z budżetu 

państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 

 

§ 2.1. W skład „Komisji” wchodzą: 

1) Dyrektor Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego   

w Gorzowie Wlkp. – Przewodniczący „Komisji”; 

2) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. – zastępca przewodniczącego; 

3) Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wlkp. – zastępca 

przewodniczącego; 

4) Członkowie „Komisji”: 

a) Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu  

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 



b) Kierownik Oddziału Infrastruktury i Transportu w Wydziale Infrastruktury 

Lubuskiego Urzędu  Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 

c) 1Dyrektor Wydziału Nadzoru i Kontroli Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp., 

d) 2Lubuski Kurator Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

e) 3przedstawiciele wskazani przez osoby wymienione w § 1 ust.1. 

 

2. Do udziału w pracach „Komisji” mogą być zapraszani eksperci, tj. osoby nie będące 

    członkami „Komisji”. 

 

3. 4Weryfikacji szacunku strat dokonują co najmniej dwie osoby, w tym przynajmniej 

jedna powołana niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 3. W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  pracami „Komisji” kieruje 

        wyznaczony przez Przewodniczącego „Komisji” zastępca przewodniczącego. 

 

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową prac „Komisji” zapewnia Wydział Infrastruktury 

       Lubuskiego Urzędu  Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się   Dyrektorowi  Wydziału  Infrastruktury 

       Lubuskiego Urzędu  Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

          Helena Hatka 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                 
1 Zmiana wprowadzona zarządzeniem Nr 331 z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
2 Zmiana wprowadzona zarządzeniem Nr 331 z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
3 Zmiana wprowadzona zarządzeniem Nr 331 z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
4 Zmiana wprowadzona zarządzeniem Nr 331 z dnia 31 sierpnia 2010 r 


